
1ª Prova  -  19 de Março de 2016
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CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2016

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

2016
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35 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense B1 63 10 485 1º 3,0 A2 86 5 271 1º 5,0 756 15 8,0 1º
37 10461 Horácio Arenedo C.N.P.D.Quarteira B7 44 4 135 4º 20,0 A4 44 6 223 3º 14,0 358 10 34,0 13º
47 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense B9 139 1 139 2º 10,0 E8 281 1 281 1º 4,0 420 2 14,0 3º
23 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d´Agua B4 53 1 53 5º 29,0 F5 411 2 734 1º 1,0 787 3 30,0 7º
21 16719 José Luis Costa Clube Naval Portimão D3 69 4 213 1º 5,0 B6 125 2 169 3º 16,0 382 6 21,0 5º
49 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota F7 53 3 134 4º 21,0 C4 44 2 88 3º 17,0 222 5 38,0 16º
42 8911 André Dias G.D.R.Olhos d'Água A6 232 2 440 3º 13,0 D7 44 1 44 3º 18,0 484 3 31,0 9º
38 17583 Ruben André Lucas C.C.P.Cavaquense B3 99 2 136 3º 16,0 B2 16 1 16 6º 34,0 152 3 50,0 27º
3 9669 João Luis Pereira A.P.D.Castro Marim E5 37 3 104 4º 22,0 C8 53 2 97 2º 11,0 201 5 33,0 11º

13 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água B5 37 1 37 7º 34,0 B3 321 2 454 1º 2,0 491 3 36,0 14º
25 17460 David Sousa Mendonça S.C.Escanchinas A5 44 2 81 7º 33,0 E5 246 1 246 2º 10,0 327 3 43,0 18º
36 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense C2 0 42,5 D6 39 1 39 4º 24,0 39 1 66,5 40º
26 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.Nexense C3 53 4 171 1º 6,0 B9 44 1 44 5º 28,0 215 5 34,0 12º
22 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água F2 0 42,5 E6 44 1 44 6º 32,0 44 1 74,5 43º
34 17462 Carlos Filipe Chui S.C.Escanchinas D7 63 2 107 3º 17,0 F2 220 3 310 3º 13,0 417 5 30,0 8º
14 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira E1 111 3 192 3º 15,0 D8 74 1 74 2º 12,0 266 4 27,0 6º
40 17348 Filipe Manuel da Rosa S. C. Escanchinas E8 344 7 681 1º 1,0 A3 96 5 262 2º 9,0 943 12 10,0 2º
45 17461 João Pedro Marçal S. C. Escanchinas D8 37 2 67 6º 31,0 F1 74 3 136 7º 35,0 203 5 66,0 39º
24 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense A2 139 3 222 4º 19,0 F6 147 3 249 4º 19,0 471 6 38,0 17º
6 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota A9 53 3 134 5º 25,0 D3 58 3 146 1º 6,0 280 6 31,0 10º

20 16713 Luis Miguel Santos Clube Naval Portimão A1 617 1 617 1º 2,0 D4 0 41,5 617 1 43,5 20º
33 17509 Agostinho António Silva C.N.P.D.Quarteira F5 82 5 266 2º 8,0 B5 63 8 361 2º 8,0 627 13 16,0 4º
5 13172 Acácio Correia A.D.P.Manta Rota F4 0 42,5 F3 373 2 417 2º 7,0 417 2 49,5 26º

18 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota F1 63 2 100 5º 26,0 B1 53 2 85 4º 22,0 185 4 48,0 24º
28 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense F6 147 4 291 1º 4,0 E7 0 41,5 291 4 45,5 23º
29 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota D5 53 3 136 2º 11,0 A6 74 2 127 5º 26,0 263 5 37,0 15º
30 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira C8 0 42,5 C9 37 1 37 5º 29,0 37 1 71,5 42º
9 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota B6 30 1 30 8º 37,0 E2 53 1 53 5º 27,0 83 2 64,0 36º

46 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense D1 44 2 81 5º 27,0 C6 0 41,5 81 2 68,5 41º
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1ª Prova  -  19 de Março de 2016

Pts

Seniores

1ª Divisão Regional 

CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2016

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

2016
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2ª Prova  -  20 de Março de 2016
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4 9668 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense D2 0 42,5 E4 74 4 218 3º 15,0 218 4 57,5 33º
43 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua C5 44 2 81 3º 18,0 F4 74 4 214 5º 25,0 295 6 43,0 19º
41 7718 António  Peres S.R.M.Luzense A3 37 2 67 8º 36,0 B7 0 41,5 67 2 77,5 44º
32 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense B8 44 1 44 6º 32,0 A5 37 1 37 6º 33,0 81 2 65,0 37º
44 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota C4 82 3 122 2º 12,0 F8 0 41,5 122 3 53,5 30º
39 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira E4 0 42,5 C1 0 41,5 0 0 84,0 45º
31 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense A4 37 3 104 6º 30,0 A7 21 1 21 7º 36,0 125 4 66,0 38º
50 17346 Elio Mendes Fernandes Clube Naval Portimão C7 0 42,5 A9 0 41,5 0 0 84,0 45º
27 17457 Abílio Jorge Sampaio Clube Naval Portimão E2 147 3 230 2º 9,0 A1 0 41,5 230 3 50,5 28º
48 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão D6 37 3 91 4º 23,0 F7 53 4 187 6º 31,0 278 7 54,0 31º
51 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira E7 0 42,5 C5 274 2 327 1º 3,0 327 2 45,5 22º
7 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira D4 37 1 37 7º 34,0 D2 37 1 37 5º 29,0 74 2 63,0 35º
8 16717 Luis Santos C.C.P.Cavaquense E6 69 1 69 5º 28,0 C7 44 1 44 4º 23,0 113 2 51,0 29º

12 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense A8 53 1 53 9º 38,0 E1 96 2 149 4º 21,0 202 3 59,0 34º
10 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense A7 257 6 547 2º 7,0 D5 0 41,5 547 6 48,5 25º
11 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota F3 191 3 265 3º 14,0 B4 0 41,5 265 3 55,5 32º
52 7705 Carlos Lopes C. P. N. D. Albufeira
53 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média
45 0 8 37 617

45 0 10 35 411

Prova nº 1 6762

Regime Especial de Suspensão de Participação em Campeonatos: Nº 1 - Artº 7º Regulamento Adm. FPPD.

Regime Especial de Suspensão de Participação em Campeonatos: Nº 1 - Artº 7º Regulamento Adm. FPPD.

6241

13003

178,3

Peso 1ª e 2ª prova

Prova nº 2

182,8



35 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense
37 10461 Horácio Arenedo C.N.P.D.Quarteira
47 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense
23 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d´Agua
21 16719 José Luis Costa Clube Naval Portimão
49 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota
42 8911 André Dias G.D.R.Olhos d'Água
38 17583 Ruben André Lucas C.C.P.Cavaquense
3 9669 João Luis Pereira A.P.D.Castro Marim

13 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água
25 17460 David Sousa Mendonça S.C.Escanchinas
36 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense
26 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.Nexense
22 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água
34 17462 Carlos Filipe Chui S.C.Escanchinas
14 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira
40 17348 Filipe Manuel da Rosa S. C. Escanchinas
45 17461 João Pedro Marçal S. C. Escanchinas
24 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense
6 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota

20 16713 Luis Miguel Santos Clube Naval Portimão
33 17509 Agostinho António Silva C.N.P.D.Quarteira
5 13172 Acácio Correia A.D.P.Manta Rota

18 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota
28 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense
29 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota
30 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira
9 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

46 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

Seniores

1ª Divisão Regional 

2016

Nº Nome ClubeNº Fed.

D6 411 1 411 1º 3,0 E5 0 34,0 1167 16 45,0 3º
D7 247 3 343 2º 6,0 F7 0 34,0 701 13 74,0 12º
F7 1211 2 1238 1º 1,0 D3 501 2 631 1º 3,0 2289 6 18,0 1º
A4 955 1 955 1º 2,0 E4 176 3 431 1º 5,0 2173 7 37,0 2º
B6 148 1 148 3º 12,0 B4 148 3 340 3º 13,0 870 10 46,0 4º
F3 147 2 280 2º 7,0 F4 457 1 457 2º 9,0 959 8 54,0 6º
A5 243 1 243 2º 8,0 A1 148 2 230 3º 15,0 957 6 54,0 5º
A6 123 1 123 3º 13,0 E1 166 1 166 2º 11,0 441 5 74,0 11º

D4 0 31,5 A5 528 3 931 1º 1,0 1132 8 65,5 9º
B8 96 2 192 2º 9,0 F3 168 3 248 3º 14,0 931 8 59,0 7º

C7 68 1 68 2º 10,0 B3 665 1 665 2º 7,0 1060 5 60,0 8º
B4 216 1 216 1º 4,0 D8 139 1 139 3º 16,0 394 3 86,5 18º
E1 0 31,5 D2 69 2 86 5º 22,0 301 7 87,5 20º
C3 208 1 208 1º 5,0 A8 168 4 521 2º 8,0 773 6 87,5 19º

D3 63 1 63 3º 14,0 F5 0 34,0 480 6 78,0 14º
F6 0 31,5 C2 0 34,0 266 4 92,5 24º
C5 0 31,5 D4 0 34,0 943 12 75,5 13º
A1 13 2 23 5º 18,0 D1 208 1 208 2º 10,0 434 8 94,0 25º
B1 0 31,5 B6 420 3 782 1º 2,0 1253 9 71,5 10º
F4 133 2 146 4º 15,0 C3 0 34,0 426 8 80,0 15º

F5 232 2 249 3º 11,0 E6 0 34,0 866 3 88,5 22º
F2 0 31,5 C1 0 34,0 627 13 81,5 16º
A2 17 3 44 4º 16,0 D7 125 1 125 4º 20,0 586 6 85,5 17º
A3 17 1 17 6º 19,0 C5 0 34,0 202 5 101,0 26º
E3 0 31,5 C8 11 1 11 2º 12,0 302 5 89,0 23º
C1 0 31,5 A6 0 34,0 263 5 102,5 27º
A7 0 31,5 A7 96 1 96 4º 21,0 133 2 124,0 38º
D2 0 31,5 E2 10 1 10 3º 17,0 93 3 112,5 33º
E6 0 31,5 F1 578 1 578 1º 4,0 659 3 104,0 29º
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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE
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3ª Prova  -  02 de Abril de 2016 4ª Prova - 03 de Abril de 20164



Seniores

1ª Divisão Regional 

2016

Nº Nome ClubeNº Fed.

4 9668 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense
43 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua
41 7718 António  Peres S.R.M.Luzense
32 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense
44 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota
39 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira
31 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense
50 17346 Elio Mendes Fernandes Clube Naval Portimão
27 17457 Abílio Jorge Sampaio Clube Naval Portimão
48 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão
51 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira
7 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira
8 16717 Luis Santos C.C.P.Cavaquense

12 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense
10 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense
11 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota
52 7705 Carlos Lopes C. P. N. D. Albufeira
53 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

Pts
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Praia de Alvor
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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2016

Peso Pts ClPeso

N
º 

Ex
.

Pts

Se
ct

or

Cl

M
.E

x.

Cl

N
º 

Ex
.

Se
ct

or

Peso

M
.E

x.

3ª Prova  -  02 de Abril de 2016 4ª Prova - 03 de Abril de 20164

B2 0 31,5 A3 0 34,0 218 4 123,0 37º
E5 0 31,5 E7 0 34,0 295 6 108,5 31º
B7 0 31,5 D6 0 34,0 67 2 143,0 42º
B5 0 31,5 A2 13 1 13 5º 23,0 94 3 119,5 36º
F1 0 31,5 F6 155 1 155 4º 19,0 277 4 104,0 30º
E7 0 31,5 B8 82 1 82 6º 24,0 82 1 139,5 41º
D5 0 31,5 B7 0 34,0 125 4 131,5 40º
B3 0 31,5 D5 0 34,0 0 0 149,5 43º
D1 0 31,5 C4 196 1 196 1º 6,0 426 4 88,0 21º
D8 27 2 44 4º 16,0 C7 0 34,0 322 9 104,0 28º
E4 0 31,5 B5 0 34,0 327 2 111,0 32º
A8 0 31,5 B1 186 1 186 4º 18,0 260 3 112,5 34º
C2 0 31,5 A4 0 34,0 113 2 116,5 35º
C4 0 31,5 C6 0 34,0 202 3 124,5 39º
C6 FJ 52,0 F2 FJ 52,0 ##### 6 152,5 44º
C8 FJ 52,0 E3 FJ 52,0 ##### 3 159,5 45º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média
43 2 24 19 1211

43 2 19 24 665

Prova nº 3 263,74

Prova nº 4 303,625

Peso 3ª e 4ª prova

Regime Especial de Suspensão de Participação em Campeonatos: Nº 1 - Artº 7º Regulamento Adm. FPPD.

12298

5011

7287

Regime Especial de Suspensão de Participação em Campeonatos: Nº 1 - Artº 7º Regulamento Adm. FPPD.



35 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense
37 10461 Horácio Arenedo C.N.P.D.Quarteira
47 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense
23 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d´Agua
21 16719 José Luis Costa Clube Naval Portimão
49 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota
42 8911 André Dias G.D.R.Olhos d'Água
38 17583 Ruben André Lucas C.C.P.Cavaquense
3 9669 João Luis Pereira A.P.D.Castro Marim

13 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água
25 17460 David Sousa Mendonça S.C.Escanchinas
36 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense
26 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.Nexense
22 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água
34 17462 Carlos Filipe Chui S.C.Escanchinas
14 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira
40 17348 Filipe Manuel da Rosa S. C. Escanchinas
45 17461 João Pedro Marçal S. C. Escanchinas
24 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense
6 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota

20 16713 Luis Miguel Santos Clube Naval Portimão
33 17509 Agostinho António Silva C.N.P.D.Quarteira
5 13172 Acácio Correia A.D.P.Manta Rota

18 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota
28 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense
29 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota
30 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira
9 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

46 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

Seniores

1ª Divisão Regional 

2016

Nº Nome ClubeNº Fed.

F3 247 7 883 1º 4,0 A6 0 26,5 411 23 2050 75,5 1º
B4 313 10 1381 1º 2,0 B3 232 3 414 1º 3,0 313 26 2496 79,0 2º
E1 0 35,5 B5 0 26,5 1211 6 2289 80,0 3º
D4 147 5 470 3º 17,0 F4 0 26,5 955 12 2643 80,5 4º
D3 148 9 775 2º 8,0 B1 0 26,5 148 19 1645 80,5 5º
A7 191 3 563 4º 19,0 A3 186 1 186 2º 8,0 457 12 1708 81,0 6º
A5 216 16 1578 1º 1,0 D3 0 26,5 243 22 2535 81,5 7º
E5 129 9 847 1º 5,0 E3 257 1 257 1º 4,0 257 15 1545 83,0 8º
E2 129 6 492 2º 12,0 B4 166 1 166 2º 9,0 528 15 1790 86,5 9º
D1 129 10 833 1º 6,0 C1 0 26,5 321 18 1764 91,5 10º
B1 82 2 130 7º 34,0 F5 232 4 628 1º 2,0 665 11 1818 96,0 11º
C5 148 6 684 2º 9,0 F1 294 3 543 2º 7,0 294 12 1621 102,5 12º
F4 247 6 495 3º 16,0 A7 284 4 774 1º 1,0 284 17 1570 104,5 13º
B3 377 8 957 2º 7,0 E4 83 1 83 2º 11,0 377 15 1813 105,5 14º
C4 208 10 1140 1º 3,0 C5 0 26,5 220 16 1620 107,5 15º
C3 168 4 526 3º 15,0 C3 208 1 208 1º 5,0 208 9 1000 112,5 16º
A3 58 2 106 6º 32,0 B6 148 1 148 3º 12,0 344 15 1197 119,5 17º
E6 82 6 354 3º 18,0 D5 166 1 166 2º 9,0 14 15 954 121,0 18º
A2 303 3 404 5º 26,0 E2 0 26,5 420 12 1657 124,0 19º
B5 232 2 440 4º 21,0 E5 0 26,5 232 10 866 127,5 20º
B7 344 6 910 3º 13,0 F2 0 26,5 617 9 1776 128,0 21º
C2 58 1 58 6º 33,0 A1 10 1 10 3º 15,0 82 15 695 129,5 22º
C1 96 3 231 4º 23,0 B2 0 26,5 373 9 817 135,0 23º
F5 402 3 580 2º 11,0 A5 0 26,5 402 8 782 138,5 24º
D2 82 3 209 4º 24,0 C2 0 26,5 147 8 511 139,5 25º
B2 190 3 355 5º 27,0 E6 0 26,5 190 8 618 156,0 26º
C6 147 2 174 5º 28,0 D1 186 1 186 1º 6,0 186 5 493 158,0 27º
E4 96 4 322 4º 22,0 D4 0 26,5 96 7 415 161,0 28º
F6 111 3 227 6º 31,0 A2 0 26,5 578 6 886 161,5 29º
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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2016
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Seniores

1ª Divisão Regional 

2016

Nº Nome ClubeNº Fed.Nº Nome ClubeNº Fed.

4 9668 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense
43 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua
41 7718 António  Peres S.R.M.Luzense
32 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense
44 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota
39 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira
31 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense
50 17346 Elio Mendes Fernandes Clube Naval Portimão
27 17457 Abílio Jorge Sampaio Clube Naval Portimão
48 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão
51 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira
7 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira
8 16717 Luis Santos C.C.P.Cavaquense

12 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense
10 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense
11 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota
52 7705 Carlos Lopes C. P. N. D. Albufeira
53 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira
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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2016

Totais Finais
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A4 246 6 677 3º 14,0 E1 0 26,5 246 10 895 163,5 30º
B6 176 2 287 6º 30,0 C6 0 26,5 176 8 582 165,0 31º
A1 528 3 678 2º 10,0 F3 82 1 82 3º 13,0 528 6 827 166,0 32º
D6 0 35,5 F6 0 26,5 44 3 94 181,5 33º
A6 FJ 52,0 D2 0 26,5 155 4 277 182,5 34º
F2 284 2 485 4º 20,0 C4 0 26,5 284 3 567 186,0 35º
D5 82 2 164 5º 29,0 A4 0 26,5 82 6 289 187,0 36º
F1 278 3 429 5º 25,0 D6 74 1 74 3º 14,0 278 4 503 188,5 37º

FJ 52,0 FJ 52,0 196 4 426 192,0 38º
FJ 52,0 FJ 52,0 53 9 322 208,0 39º
FJ 52,0 FJ 52,0 274 2 327 215,0 40º
FJ 52,0 FJ 52,0 186 3 260 216,5 41º
FJ 52,0 FJ 52,0 69 2 113 220,5 42º

E3 FJ 52,0 FJ 52,0 96 3 202 228,5 43º
FJ 52,0 FJ 52,0 257 6 #### 256,5 44º
FJ 52,0 FJ 52,0 191 3 #### 263,5 45º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex.
36 9 2 34 528

37 8 22 15 294

Prova nº 5

3925 261,6666667

554,235294118844

Peso total 6 provas

48070

Prova nº 6

Regime Especial de Suspensão de Participação em Campeonatos: Nº 1 - Artº 7º Regulamento Adm. FPPD.

Regime Especial de Suspensão de Participação em Campeonatos: Nº 1 - Artº 7º Regulamento Adm. FPPD.

Média
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